«TURANIUM»
ЖАУАПКЕРШІЛIГI ШЕКТЕУЛI СЕРIКТЕСТIГІ
	[image: C:\Users\nibraimov\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\logo mini --.png]
	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
 «TURANIUM»

___________________________________________________________________________________________________________

БҰЙРЫҚ									ПРИКАЗ
_______________№______						№______   _________________
Қызылорда қ.									г. Кызылорда
№ 125-ПР от 04.11.2025
[bookmark: _GoBack]

Об утверждении плана закупа
по особому порядку на 2026 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В рамках проекта бюджета на 2026 год, утвердить План закупок по особому порядку вне системы закупок https://zakup.sk.kz/ на 2026 год, согласно Приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Генеральный директор                                                   Айдуйсенов Б.А.

Согласовано
04.11.2025 12:17 Аманхан Ержан Аманханулы - согласовано
04.11.2025 12:19 Еркебаев Нурлан Нургалиевич - Согласовано
04.11.2025 12:21 Жунисбеков Ескендир Шаймерденович - Согласовано в рамках компетенции
04.11.2025 12:25 Калиакпаров Берик Беккулиевич - Согласовано
04.11.2025 14:32 Сагандыков Спандияр Аскатович - Согласовано
Подписано
04.11.2025 14:41 Айдуйсенов Багдат Абжаппарулы
[image: test]
	[bookmark: _GoBack]Дата: 04.11.2025 15:53. Копия электронного документа. Версия СЭД: Documentolog 7.23.5. Положительный результат проверки ЭЦП

image916.png

image1.png
TURANIUM